DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUÍMICA NA CONCEPÇÃO DOS
ALUNOS DO 9º ANO DAS ESCOLAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS-PB de
autoria de HÉRGITON TEODOMIRO LINHARES MAIA, FRANCISCO DINIZ JÚNIOR, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28326

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28326